Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 635/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a Mesa Diretora

estudos para viabilizar a instalação de detectores de metais na entrada da sede

da Câmara Municipal, para oferecer maior segurança ao público que freqüenta

o prédio, aos servidores e vereadores.

Sala das Sessões 21 de Maio de 2018

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB